Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 843

РЕШЕНИЕ
	26.07.2022 г.

	№ 32/21

	с.Карамышево Змеиногорского района

	О возложении обязанностей секретаря  Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843

На основании решения Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843 от 26.07.2022 года № 32/20 «О приостановлении полномочий члена Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843 с правом решающего голоса Трапезниковой Анжелы Анатольевны», а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправлении, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 31 мая 2022 года № 9/95-8), которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 843 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 843
	РЕШИЛА:

1. Возложить обязанности секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843 на Хаменко Татьяну Николаевну, члена Участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса на период подготовки и проведению выборов депутатов Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва.
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на информационном стенде и сайте Змеиногорского района в разделе Карамышевский сельсовет «Выборы 2022».
	Председатель

	Л.Н.Мадьянова

	Секретарь

	. Т.Н.Хаменко